
NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4675

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2024, de la Dirección General de Recursos 
Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se ofertan y se 
establece el procedimiento para la elección de las mismas por los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Medio Sanitario de 
Cuidados Auxiliares de Enfermería, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2024060191)

De conformidad con lo previsto en las bases de la Resolución de la Dirección Gerencia de 
29 de octubre de 2021 (DOE núm. 213, de 5 de noviembre), por la que se convoca proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Técnico 
Medio Sanitario del Cuidados Auxiliares de Enfermería, esta Dirección General de Recursos 
Humanos,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría citada en el encabezamiento de esta resolución y su distri-
bución en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrado personal estatutario 
fijo a las aspirantes Ana María Delgado Sánchez (DNI***8612**) y Joaquina Gil Felipe 
(DNI***7252**), con números de orden de prelación 44 y 108 respectivamente, por no 
haber presentado en plazo los documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos 
necesarios de participación.

Igualmente hacer público que no han presentado en plazo los documentos acreditativos del 
cumplimiento de los requisitos necesarios de participación, María del Pilar Álvarez Gómez 
(DNI***6086**), María Estela Galea Martín (DNI***1994**), María Guadalupe Maestre San-
tos (DNI***0467**), Raquel María Monje Blanco (DNI***8225**), Belinda Terron Hernández 
(DNI***3428**), María Luisa Hernández Martín (DNI***3686**), Raquel Collazos Fernández 
(DNI***5612**), María Alejandra Rodríguez Franco (DNI***6262**) y Remedios González 
Perera (DNI***3911**), con números de orden de prelación 208, 213, 227, 229, 233, 235, 
236, 239 y 240 respectivamente, obligados a presentar también la documentación conforme 
a la base 11.2.



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4676

Ello determina, que las aspirantes Victoria Eugenia Ortega Cabanillas (DNI***7697**) y Alba 
Martínez Morales (DNI***5767**), con número de orden 187 y 188 respectivamente, estén 
dentro del número total de plazas ofertadas en el turno libre.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluido aquellos aspirantes que de acuerdo con la base 11.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del portal de Selección de Per-
sonal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de diez días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total obte-
nido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario de 
elección. Todo ello, sin perjuicio de la preferencia para cubrir las plazas de aquellos aspirantes 
que han superado el proceso selectivo por el turno de promoción interna.

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4677

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud.

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 17 de enero de 2024.

El Director General de Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4678

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

CENTROS HOSPITALARIOS PLAZAS

COMPLEJO HOSPITALARIO DE BADAJOZ 81

COMPLEJO HOSPITALARIO-HOSPITAL MÉRIDA 24

HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 13

HOSPITAL SIBERIA SERENA (TALARRUBIAS) 6

HOSPITAL LLERENA 1

HOSPITAL ZAFRA 6

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES 60

HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO DE PLASENCIA 12

HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO (NAVALMORAL DE LA MATA) 7

TOTAL 210



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4679

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1.  Acceda a la dirección de Internet:

 https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

 En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2.  Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corresponda.

3.  Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “Fase Final”.

4.  Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5.  Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6.  Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7.  Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

     Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8.  En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, Avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.

9.  Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4680

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

1 ***7752** PEREZ GARCÍA, MARÍA CARMEN 57,707 Promoción 
interna

2 ***8216** VILLARES LOZANO, JESÚS MARÍA 56,090 Promoción 
interna

3 ***4176** CITA CAMACHO, MARTA 36,667 Promoción 
interna

4 ***7366** MARTÍNEZ CURIEL, MARÍA BELÉN 79,200 Libre

5 ***7587** PRIETO PEREZ, JUANA MARÍA 78,600 Libre

6 ***5399** SUAREZ MARQUEZ, RAQUEL MARTÍNA 76,560 Libre

7 ***8329** CANO PEDRAJAS, LUISA 73,800 Libre

8 ***8005** VICENTE PEREÑA, MARCELINA ROCÍO 73,800 Libre

9 ***6440** BARROSO CERRO, MERCEDES 73,600 Libre

10 ***8478** PEDRAZO MONTAÑA, MARÍA JOSÉ 72,000 Libre

11 ***4252** ROMERO LOPEZ, MARÍA JOSEFA 71,400 Libre

12 ***3699** ROSADO MALDONADO, VICENTA 69,360 Libre

13 ***6532** CENDRERO RISCO, MARÍA GEMA 69,120 Libre

14 ***5152** PAZ SANCHEZ, ANGELICA 68,400 Libre

15 ***2525** BRAVO CARRASCO, MARÍA ALMUDENA 67,800 Libre

16 ***5203** NAVARRO CHAMIZO, ANA MARÍA 67,680 Libre

17 ***8237** APARICIO CRESPO, MARÍA DEL MAR 66,930 Libre

18 ***7016** MAYO HERNÁNDEZ, ÁNGEL 66,600 Libre

19 ***9826** MORAL ECHEVESTE, MARÍA IZASKUN 66,360 Libre

20 ***6420** MORENO DEL AGUILA, ROCÍO ANTONIA 66,360 Libre

21 ***7707** HERNÁNDEZ RIOS, ROSA MARÍA 66,120 Libre

22 ***9688** GRANADO LUNA, JOSEFINA 66,000 Libre

23 ***0715** GALAN LOPEZ, MARÍA TERESA 65,880 Libre

24 ***2597** RECIO SIERRA, MARÍA DEL CARMEN 65,830 Discapacidad

25 ***5706** ABRIL PRIETO, SILVIA 65,520 Libre

26 ***7736** GUTIERREZ ORTIZ, MARÍA DEL CARMEN 65,470 Libre

27 ***6506** SOSA ALVARADO, JULIA 65,420 Libre

28 ***3867** FERNANDEZ SANCHEZ, MARCELINA 65,000 Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4681

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

29 ***2773** ZAMBRANO MONAGO, MARÍA ISABEL 64,560 Libre

30 ***7800** MENDOZA GORDILLO, MARÍA EMILIA 64,440 Libre

31 ***7242** ANISIS FRANCO, MARÍA ÁNGELES 64,120 Libre

32 ***7845** RAFAEL POZO, ROSARIO 64,110 Libre

33 ***7522** NUÑEZ GALINDO, SARA 64,000 Libre

34 ***3415** BORREGUERO GALAN, ISABEL 63,960 Libre

35 ***6148** CENTENO LEON, MATILDE 63,840 Libre

36 ***3727** JARAIZ COLLADO, MARÍA TERESA 63,720 Libre

37 ***4387** MORENO HERRERO, MARÍA ARGEME 63,600 Libre

38 ***1191** CORDERO APARICIO, NICOLASA 63,160 Libre

39 ***6005** SANCHEZ HERRERA, MARÍA ISABEL 63,110 Libre

40 ***4512** IZQUIERDO DURAN, MARÍA JOSEFA 62,990 Libre

41 ***4672** DUQUE BARROSO, MARÍA TERESA 62,880 Libre

42 ***6585** CERRATO TEJADA, MARÍA ISABEL 62,880 Libre

43 ***3848** MENDOZA VAZQUEZ, LAURA 62,853 Libre

44 ***1656** BAREA ALVAREZ, JUAN CRISTIAN 62,760 Libre

45 ***4994** ARDITE GARCÍA, SONIA 62,640 Libre

46 ***4786** INFANTES MOYANO, ENCARNACIÓN DEL PILAR 62,600 Libre

47 ***7419** DIAZ NAVARRO, FRANCISCA 62,560 Libre

48 ***5055** CORTES ROQUE, MARÍA DEL MAR 62,280 Libre

49 ***5886** GONZÁLEZ BARQUERO, MARÍA BELÉN 62,280 Libre

50 ***0381** CALDERA RAMOS, MIGUEL ÁNGEL 62,160 Libre

51 ***7842** MATEOS CORRALES, JERONIMO 61,950 Libre

52 ***7815** MARIN APOLO, AMALIA 61,920 Libre

53 ***8575** TRINIDAD DE LA ROSA, MARÍA 61,840 Libre

54 ***7527** SANCHEZ ESPINOSA, ELISA 61,800 Libre

55 ***5523** GIMENO MONTERO, MARÍA LUISA 61,720 Libre

56 ***5931** MORENO GUERRERO, MARÍA 61,680 Libre

57 ***8033** MIGUEZ CEA, MARÍA JESÚS 61,610 Libre

58 ***7785** DIESTRO LOPEZ DE SILVA, VICTORIA 61,240 Libre

59 ***2609** NARCISO RAMOS, RAQUEL 61,200 Libre

60 ***3781** VAZQUEZ PALOMO, EMILIA 61,200 Libre

61 ***1103** DURAN ACOSTA, MARÍA ISABEL 61,200 Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4682

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

62 ***7343** GAMIZ CASTELLANO, ISABEL 61,200 Libre

63 ***6422** ALGABA NOGALES, MARÍA BELÉN 60,880 Libre

64 ***5091** SANZ MANZANO, MARÍA DE LAS MERCEDES 60,720 Libre

65 ***8846** PINTADO SANCHEZ, ROSARIO 60,720 Libre

66 ***1125** SANCHEZ MUÑOZ, MARÍA JOSÉ 60,640 Libre

67 ***5263** GALINDO HOLGADO, GEMMA MARÍA 60,590 Libre

68 ***1502** DELGADO PRIETO, MARÍA ISABEL 60,580 Libre

69 ***7767** GONZÁLEZ MORENO, MARÍA DOLORES 60,520 Libre

70 ***5440** GONZÁLEZ GORDILLO, ESTRELLA 60,480 Libre

71 ***0585** GONZÁLEZ LECHON, MARÍA JOSÉ 60,420 Libre

72 ***5119** SANTOS DIAZ, FRANCISCA 60,360 Libre

73 ***7278** MARIN CAMPOS, SARA 60,120 Libre

74 ***6233** SANCHEZ TEJERINA, REMEDIOS 60,120 Libre

75 ***8213** DIAZ GUTIERREZ, GEMA 60,120 Libre

76 ***0475** JIMÉNEZ LOPEZ, MARÍA JESÚS 60,120 Libre

77 ***8810** MENDEZ SANTOS, MARÍA DEL ROSARIO 60,000 Libre

78 ***2856** LENO SERRANO, GLORIA 59,880 Libre

79 ***5637** SANCHEZ OCAMPOS, MARÍA FRANCISCA 59,880 Libre

80 ***5807** GÓMEZ COSTUMERO, MARÍA YOLANDA 59,790 Libre

81 ***4544** BARBOSA FUENTES, MARÍA ANGELES 59,760 Libre

82 ***7724** DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARÍA DE LA PAZ 59,760 Libre

83 ***6308** MARCELO CILLAN, BEATRIZ 59,640 Libre

84 ***6306** LESMA LOPEZ, MARÍA FRANCISCA 59,600 Libre

85 ***7145** GIL BARCO, ÁNGEL 59,520 Libre

86 ***6455** RAMOS CIDONCHA, ANTONIA 59,420 Libre

87 ***4551** PARRA SILVA, VERÓNICA 59,380 Libre

88 ***0550** LÓPEZ LÓPEZ, LEONOR 59,280 Libre

89 ***0844** HIDALGO BARQUERO, MARÍA DE LAS MERCEDES 59,130 Libre

90 ***7237** SABIDO GALLEGO, MARÍA JOSEFA 59,040 Libre

91 ***8286** GARCÍA PEREZ, ANA ISABEL 59,000 Libre

92 ***0676** RIESGO RAMOS, LUJAN 58,980 Libre

93 ***0294** BLANCO TERRON, ANTONIA 58,920 Libre

94 ***9091** RODRÍGUEZ PEREZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 58,840 Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4683

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

95 ***9715** SALADO MUÑOZ, ARANZAZU 58,800 Libre

96 ***5430** GONZÁLEZ CÁCERES, NARCISA 58,800 Libre

97 ***5707** MORA PONCE, CATALINA 58,720 Libre

98 ***8155** ZARCO DONAIRE, CARMEN 58,680 Libre

99 ***6832** NAVARRO DIAZ, SUSANA 58,600 Libre

100 ***8948** GUARDADO MENDEZ, VIRGINIA 58,590 Libre

101 ***4690** RODRÍGUEZ COLLADO, SILVIA CRISTINA 58,500 Libre

102 ***3811** CERRUDO TELLEZ, MARÍA DEL CARMEN 58,400 Libre

103 ***5996** PIRIZ DIAZ, M.ª ESMERALDA 58,360 Libre

104 ***3710** ALFONSO LOPEZ, RAMONA 58,360 Libre

105 ***3771** BLAZQUEZ GIRALDO, MARÍA DOLORES 58,350 Discapacidad

106 ***0534** PEREZ MARTÍN, SONIA 58,320 Libre

107 ***8313** PARRA FUENTES, SARA 58,120 Libre

108 ***6055** GORDILLO MURGA, FRANCISCO 58,080 Libre

109 ***0952** MOLANO CASTELLANO, MARÍA DEL SOCORRO 58,080 Libre

110 ***1778** TEJERINA FERNANDEZ, LUZ PILAR 57,840 Libre

111 ***8857** SANCHEZ ALVANDOR LOPEZ, MARTA 57,840 Libre

112 ***4553** CEREZO GONZÁLEZ, DOLORES 57,820 Libre

113 ***3676** CARPINTERO QUIJADA, MARÍA JAQUELINE 57,760 Libre

114 ***6384** VALLE SERRADILLA, MARÍA DEL CARMEN 57,720 Libre

115 ***6174** MANCHADO CASILLAS, ANA MARÍA 57,680 Libre

116 ***6302** GONZÁLEZ REJAS, ANTONIA 57,600 Libre

117 ***8313** HERRERO ACEÑA, SONIA MARÍA 57,370 Libre

118 ***7975** SANCHEZ DIAZ, MARÍA EUGENIA 57,360 Libre

119 ***4948** MATEOS GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 57,360 Libre

120 ***2780** LORENZO GARCÍA, BEATRIZ 57,280 Libre

121 ***7531** GARRIDO ZOIDO, CAROLINA 57,220 Libre

122 ***7760** BENITEZ BERMEJO, EVA MARÍA 57,120 Libre

123 ***1836** SANTOS JIMÉNEZ, SILVIA 57,010 Libre

124 ***3152** CARDITO ANTONIO, NOEL 57,000 Libre

125 ***0006** MARTÍN ALEGRE, MARÍA DEL PILAR 57,000 Libre

126 ***0171** ANDRADE MORENO, MARÍA DEL PUERTO 57,000 Libre

127 ***8151** MONJO PEREZ, ANA ISABEL 56,960 Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4684

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

128 ***5219** GARCÍA GARCÍA, PEDRO FELIPE 56,930 Libre

129 ***1457** HIDALGO ARIAS, REGINA MARÍA VICTORIA 56,900 Libre

130 ***0487** RODRÍGUEZ SILES, SILVIA 56,800 Libre

131 ***0791** CAMPOS IÑIGO, RAQUEL 56,760 Libre

132 ***0194** VICENTE ALCON, SORAYA 56,760 Libre

133 ***9595** MINGUEZ IGLESIAS, MARÍA DEL ROCÍO 56,640 Libre

134 ***9474** ÁLVAREZ MENAYO, EULALIA BEATRIZ 56,560 Libre

135 ***1029** ARROYO FUENTES, SILVIA 56,520 Libre

136 ***2252** BUENO ROBLES, JOAQUINA 56,440 Libre

137 ***8673** CALDERON MUGA, ROCÍO 56,400 Libre

138 ***8907** FERNANDEZ SANCHEZ, ANA BELÉN 56,400 Libre

139 ***7254** MONTERO TORRES, ISABEL MARÍA 56,360 Libre

140 ***4287** FERNANDEZ FLORIDO, MARÍA LUISA 56,320 Libre

141 ***7802** MIRANDA CAÑAS, MARÍA DOLORES 56,280 Libre

142 ***0261** GARCÍA GONZÁLEZ, LOURDES 56,200 Libre

143 ***0925** LOPEZ FUENTES, ANTONIA MARÍA 56,160 Libre

144 ***6726** GARCÍA MENDEZ, MARÍA JOSÉ 56,160 Libre

145 ***5149** LOPEZ ESPADA, MARÍA VICTORIA 56,120 Libre

146 ***8139** MARIN ANTEQUERA, MARÍA ISABEL 56,080 Libre

147 ***8655** CONTRERAS CARRETERO, ROSA MARÍA 56,040 Libre

148 ***5070** DELGADO GONZÁLEZ, MATILDE 56,040 Libre

149 ***3672** LEO BAS, OLGA 56,000 Libre

150 ***0496** SERRANO CONTRERA, MARÍA DEL CARMEN 55,960 Libre

151 ***7392** DOMINGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JESÚS 55,920 Libre

152 ***5055** CABEZAS SANTURINO, MARÍA ENCARNACIÓN 55,920 Libre

153 ***7246** PEREZ GÓMEZ, ANA ISABEL 55,920 Libre

154 ***8285** MARTÍN HERNÁNDEZ, ROSA MARÍA 55,920 Libre

155 ***5931** SANCHEZ SANCHEZ, LUISA 55,920 Libre

156 ***4724** CARRAMIÑANA BARRERA, FATIMA DE LOS MILAGROS 55,880 Libre

157 ***7709** PARRA RAMOS, MARÍA JOSÉ 55,820 Libre

158 ***6588** RANGEL RANGEL, FATIMA 55,810 Libre

159 ***7454** PANIAGUA MARTÍN, MARÍA OLAYA 55,800 Libre

160 ***8173** RODRÍGUEZ TENA, PURIFICACION 55,800 Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4685

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

161 ***5843** RIVERO VEGA, PURIFICACIÓN 55,800 Libre

162 ***0142** ORTEGA BEJARANO, MARÍA DE LA MONTAÑA 55,740 Libre

163 ***8651** GARCÍA BARRETO, MARÍA ANTONIA 55,720 Libre

164 ***1938** PINDADO MAYORGA, MARÍA DEL CARMEN 55,720 Libre

165 ***5511** SALAS REY, ANA ISABEL 55,680 Libre

166 ***5057** CASIMIRO BURGUEÑO, SUSANA 55,680 Libre

167 ***0229** PEREZ MUÑOZ, MARÍA JOSÉ 55,680 Libre

168 ***6362** BRIAS ESPINO, MARÍA PILAR 55,680 Libre

169 ***9521** RODRÍGUEZ GALLARDO, MARÍA JOSÉ 55,620 Libre

170 ***8325** GRANO DE ORO SANANDRES, ROSA MARÍA 55,600 Libre

171 ***1667** DE LOS SANTOS ALMEIDA, ROSA CATALINA 55,560 Libre

172 ***7023** CAÑAS SOLANO, MARÍA CARMEN 55,560 Libre

173 ***4676** ALEGRE PEDRERO, MARÍA INMACULADA 55,490 Libre

174 ***4674** RAMIRO GALAYO, MARÍA DE LA PAZ 55,360 Libre

175 ***8475** PEREZ GONZÁLEZ, ROCÍO 55,360 Libre

176 ***7544** ALAMO LORIDO, ANA MARÍA DEL 55,360 Libre

177 ***7346** GUERRERO CORZO, ELICIA 55,335 Libre

178 ***6762** RONCERO VAZQUEZ, MARÍA DEL MAR 55,320 Libre

179 ***7716** MONTECINO RODRÍGUEZ, MARÍA FE 55,320 Libre

180 ***5759** FERNANDEZ PAREDES, JOAQUINA 55,320 Libre

181 ***3491** MORENO CAMPOS, MARÍA MILAGROSA 55,215 Libre

182 ***6180** CERRATO ALTAMIRANO, MARÍA ÁNGELES 55,210 Libre

183 ***1953** HERNÁNDEZ FLORO, MÓNICA 55,200 Libre

184 ***5131** SANTISTEBAN RASTROLLO, MARÍA ROSA 55,200 Libre

185 ***1686** BURDALO GÓMEZ, MERCEDES 54,990 Libre

186 ***5027** MARTÍNEZ CHACON, ROSA MARÍA 54,980 Libre

187 ***6076** CABALLERO PADILLA, FRANCISCO JAVIER 54,960 Libre

188 ***0029** MELO MANZANO, MIRIAM 54,960 Libre

189 ***3780** CORZO PARRA, ANGELA 54,960 Libre

190 ***7697** ORTEGA CABANILLAS, VICTORIA EUGENIA 54,836 Libre

191 ***5767** MARTÍNEZ MORALES, ALBA 54,769 Libre

192 ***0093** REDONDO RAMOS, MARÍA ELENA 43,800 Discapacidad

193 ***1837** ROLLON PRIETO, RAQUEL 40,320 Discapacidad



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4686

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

194 ***0140** COCA SANCHEZ, MIGUEL 40,170 Discapacidad

195 ***4354** TOBIAS BENITO, MÓNICA 39,130 Discapacidad

196 ***3442** EXPOSITO BUENO, LOURDES MARÍA 39,120 Discapacidad

197 ***3167** CEBRINO BONILLA, MARCELINA 38,640 Discapacidad

198 ***5091** VIÑUELA RUIZ, FRANCISCA JULIANA 37,320 Discapacidad

199 ***8004** MACIAS DIAZ, ANGELA 36,000 Discapacidad

200 ***3957** LLORENTE DEL CAMPO, MARÍA ISABEL 30,600 Discapacidad

201 ***9182** DEL VIEJO ENRIQUE, ANA MARÍA 54,760 Reserva/
Libre

202 ***0041** GUERRERO MARTÍN, ANA ISABEL 54,760 Reserva/
Libre

203 ***0839** SANABRIA GARCÍA, MARÍA TERESA 54,750 Reserva/
Libre

204 ***5104** DELGADO GALEA, MARÍA EVA 54,730 Reserva/
Libre

205 ***1438** MORENO GARCÍA, JUANA CATALINA 54,720 Reserva/
Libre

206 ***6828** FERNANDEZ GARCÍA, ANTONIA PURIFICACIÓN 54,720 Reserva/
Libre

207 ***6418** MANGAS BORREGO, MARÍA ISABEL 54,710 Reserva/
Libre

208 ***8442** MASERO CARRASCO, CRISTINA 54,640 Reserva/
Libre

209 ***8563** ZAPATA ZAPATA, MARÍA HERMINIA 54,620 Reserva/
Libre

210 ***6072** MARTÍN JORGE, NURIA 54,600 Reserva/
Libre

211 ***4258** BARROSO ALONSO, MARÍA LUISA 54,600 Reserva/
Libre

212 ***2631** SOTO GALLARDO, PATRICIA 54,600 Reserva/
Libre

213 ***6436** SANCHEZ CEJUELA, MANUELA 54,600 Reserva/
Libre

214 ***5390** VAQUERO PACHECO, SOLEDAD 54,600 Reserva/
Libre

215 ***8021** BARCO SANCHEZ, ALMUDENA 54,600 Reserva/
Libre

216 ***9688** ECHAVE MANGAS, MARÍA 54,560 Reserva/
Libre

217 ***7005** JIMÉNEZ DIAZ, NOELIA 54,420 Reserva/
Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4687

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

218 ***1157** DIAZ LUIS, MARÍA JOSÉ 54,360 Reserva/
Libre

219 ***5597** ROMERO PEREZ, MARÍA MERCEDES 54,360 Reserva/
Libre

220 ***5093** SANCHO RAPELA, MILAGROS 54,240 Reserva/
Libre

221 ***6686** GONZÁLEZ GRANADOS, RAQUEL 54,160 Reserva/
Libre

222 ***6639** GARCÍA VERGEL, SORAYA 54,120 Reserva/
Libre

223 ***0613** MARTÍN ROMERO, SONIA 54,120 Reserva/
Libre

224 ***8067** SANCHEZ HERNÁNDEZ, MARÍA SOLEDAD 54,040 Reserva/
Libre

225 ***1568** FLORES DELGADO, GEMMA 54,010 Reserva/
Libre

226 ***7607** RODRÍGUEZ RAMALLO, MARÍA 54,000 Reserva/
Libre

227 ***2376** ALONSO SALINAS, MARÍA ISABEL 54,000 Reserva/
Libre

228 ***8889** FONSECA MACHO, MARÍA VICTORIA 54,000 Reserva/
Libre

229 ***5704** GUTIERREZ PUERTO, JUANA MARÍA 53,920 Reserva/
Libre

230 ***6477** FERRERA TORRADO, FRANCISCO JAVIER 53,920 Reserva/
Libre

231 ***8129** MOSQUERO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 53,880 Reserva/
Libre

232 ***6722** SANTOS MERINO, ARACELI 53,880 Reserva/
Libre

233 ***8027** NUÑEZ DE LA FUENTE, PATRICIA 53,810 Reserva/
Libre

234 ***7611** RAMIREZ RANGEL, MARÍA CARMEN 53,680 Reserva/
Libre

235 ***7540** HERNÁNDEZ CARRASCO, SUSANA 53,640 Reserva/
Libre

236 ***3177** SANCHEZ CILLAN, SARA 53,640 Reserva/
Libre

237 ***7706** PRAT FLECHA, CRISTINA 53,600 Reserva/
Libre

238 ***6498** ROMAN MOGOLLON, MARÍA DEL CARMEN 53,560 Reserva/
Libre



NÚMERO 17 
Miércoles 24 de enero de 2024

4688

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno /
Reserva

239 ***1846** GALVAN FERNANDEZ, NOELIA 53,520 Reserva/
Libre

240 ***0839** CAMPON PACHECO, MARÍA ANTONIA 53,520 Reserva/
Libre

241 ***8191** MEGIAS RAMOS, SONIA 53,420 Reserva/
Libre

242 ***6775** DIAZ SANCHEZ, MARÍA BELÉN 53,280 Reserva/
Libre

243 ***5781** QUINTERO RAMAJO, MARÍA MONTSERRAT 53,280 Reserva/
Libre

244 ***9349** PEREZ ESCRIBANO, LUCÍA 53,040 Reserva/
Libre

245 ***8217** BUIZA RICO, ANA MARÍA 53,040 Reserva/
Libre

• • •


		2024-01-23T12:54:24+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




